
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 04:33:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 130

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 189.750,00
Objeto:
Sistema de Registro de preços para eventual aquisição parcelada de Aquisição de 2.200
kits de cesta natalina destinados a distribuição aos servidores públicos da Prefeitura
Municipal de Agudos
Resumo:
Sistema de Registro de preços para eventual aquisição parcelada de Aquisição de 2.200
kits de cesta natalina destinados a distribuição aos servidores públicos da Prefeitura
Municipal de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Edital Pregão KIT NATALINO Baixar

28/11/2024 00:00:00 Aviso de Retificação -Diario Municipal Baixar

28/11/2024 00:00:00 Aviso de Retificação - Jc Bauru Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/pspan-stylecolorblackstrongsistema-denbspregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-parcelada-de-aquisicao-de-2200-kits-de-cesta-natalina-destinados-a-distribuicao-aos-servidores-publicos-da-prefeitura-municipal-de-agudosstrongspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7463d3e4e10e3282a5795eed2ad89494.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d21c8037901a460e780b73e9d5efea9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529f14f82e0462ced7876cb5c9c488a1.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Aviso de Retificação - Imprensa Oficial Baixar

27/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Jc Bauru Baixar

27/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Imprensa Oficial Baixar

26/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Diario Municipal Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0289c82c71cdc390d12fd343cccbab6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb70407cf9337b3077d663532af3c216.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854f4b98496a94e4689f27ab19898499.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5242374b641658f728cc686ebaed581.pdf

